ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2021 г.   № 73-402
г. Петровск Саратовской области

О внесении изменений в решение
Петровского районного Собрания
от 31.05.2016 г. № 79-448 «Об утверждении
положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы
Петровского муниципального района
Саратовской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Петровского муниципального района, Петровское
районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Петровского районного Собрания
от 31.05.2016 г. № 79-448 «Об утверждении положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Петровского
муниципального района Саратовской области» (с изменениями
от 23.06.2016г. № 80-453), изложив в приложении к решению абзац второй
части 2.1 раздела 2 в следующей редакции:

«При формировании конкурсной комиссии в Петровском
муниципальном районе одна четвертая членов конкурсной комиссии (два
члена комиссии) назначается Петровским районным Собранием, одна
четвертая (два члена комиссии) – Советом депутатов муниципального
образования город Петровск, а половина (четыре члена комиссии) -
Губернатором Саратовской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель
Петровского районного Собрания                                              А.Н. Михеев

Глава
Петровского муниципального района                                     Д.В. Фадеев